2024/2025 o*quv yilida xorijiy va nodavlat OTM lardan o'gishni ko'chirib kelayotgan talabgorlar uchun o ‘tkazilgan

Ta'lim shakli:

Sirtqi

Ta'lim yo‘nalishi shifri, nomi:

kasbiy (ijodiy) imtihon natijalarb

QAYDNOMA

4 h 4

GULISTON DAVLAT

61010300 - Sport faoliyati: FUTBOL

Ta'lim tili:

Guruh:
Ne ID ragami
1 2539339
2 4936344
3 2701748
4 2877142
5 6027630
6 5064655
7 5141247
8 5123827
9 4436203

Izoh: Qaydnoma to‘ldirilgan vaqt

O'zbek
SFF - 1-guruh

ORZIQULOV
MUZAFFAROV
QALANDAROV
SHAXRIYEV
SAYFULLAYEV
KOM1LJONOV
XOLIKOV
QO‘CHQOROV

XubOoYQuLOV

Imtihon komissiyasi raisi

Imtihon komissiyasi a'zolari

Qa$Pi

Qabul

Talabgorning familiyasi, ismi, otasining ismi

DOSTON
AZAMAT
DILMUROD
OG'ABEK
BOLAT
SHOHJAHON
OXUNJON
SARDORBEK

OG‘ABEK

16.08.2024 yil

ILHOMJON 0 *G*LI
AZ1MJON O-G-LI
XAYITBOY 0'G ‘LI
SHARIB 0 G ‘LI
BATIR 0 ‘G ‘LI
QAHRAMON O'G'LI
SHAR1POVICH
R1IXSH ILLA 0 ’G‘L1

MAXMUD 0 ‘G ‘LI

M .Ergashev

To'plangan ballar

Ixtisoslik

21,00
30,00
15,00
55,00
35,00
45,00
45,00
53,00

37,00

uJT

32,00
50,00
42,00
56,00
22,00
47,00
36,00
42,00

32,00

B. Omonboyev

A. Shukurov

Jami ball

53,00
80,00
57,00
111,00
57,00
92,00
81,00
95,00

69,00



